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Duke u bazxar ne Ligiin e Punes Nr. 03,'L-212. Nenl 8.l iUdhezinin Adminislrativ td M jnislise se Punes dhe N{ireqenies
S ociale Nr. 07/20 17 r Rrcsulloren mbi Organizimln o Brendshem dhe S istenatizimiD VeDdeve t€ Puncs Nr. I I 45 tc dates
09.06.2023 ie KRt, BiturkacioDi SH.A, Krycsheli trkzekutiv, shprlle:

KONKI]RS

Per vendel e liri te punis na KRU Bifurkacioni - Fcrizaj:
L Aulo,nekaiik, ntd (ll pozitel

tl. Punato. par Verifikim dhe Shktqje njE(l)pozirei
lll. Sigurim Fizik. ne Njesine Opc.arive KaEanik (NIOK), nje (t) pozitej
IV. Lontabilist. d) (2) pozita.

Pdr retrdet e punts me nr. rendor l:
Pergalilja shhollore: Diplome e Shkolles se Mesme Teknike, dreltilni Automekanik:

-Pervoje e punes. !e paku rije (l) vr! parloje pune ne profesion.

Pdr vcndete punEs me or. rendor2 dhc3:
-P€rsaiiija shkolLore: Diplome e Shkollijs se Mesmei
-Perroja e punes, c deshirueshme.

Pir vendin c punls me n.. rendor,l
Pergatitja shkollore: Didorne Bdqelorne tushen e hkonomiser

-Par\oja . punes, ,e paku d) (l) viie ne trshen e kontrbihctiL.

PE'€ntitja p.ofesionale, detyrrt dhc ptrgicgiisita e pun€s:

I. Autonckanik:
- Organizon dhe hamorizon procesin e punts nd miromba.jrjen e miete\ e te parkut te auomjelc\ ei
- Ban gmontimin dhc monrimin e pjeseve mekanike dhe !e slabilimenleve ne nakina dhe aulom.jele;

Ben lubrifikinrin e automleteve dhe makinaye ,i edhe nde. nin e vajit;
- Bei plotesimin me agregale! e Llera le au$mjeteve dhe maknrave dhc aie sipas nevojes;
- Ben ndarinrin e filtra!. rc ajrit dhe te vajit ne makina die autonriete, riparon gomal dhe nrbane c|idcncen e

lubrifikimeve te autoqleleve dhetnakinave evidencen e ndEnimil le lajit clj.i
- InterveDon ne msr !C prishjes se makinerise se punes ne terrent

I pennbahetregullores se orbrojtjes na pune;
- Kryen edhe pune dhe detyra tje.a te punes sipas udhehcqisr! ie drcjrpirdrejte ndi:Ba eshG pe€iegjes per pasieriine

c punetorisei
- Punon me orar'14 zgjalur varasishl nga nevojat e punesl

' Per punen e tl.i pergiiglet para udheheqesit pa.aprak.

Il. Punitor pdr verifilii'n dhe Shkr'qjc
\,lerr pjese dreitperdreit .e shkr-!ien fizike te konsu,.aiorave ne bazd te ljstalc te punes dhe urdheresave me shkrim
ta ,nara nga epuel e lijl

- Kryen pune tlera prakilke dhe teknike qe nde.lidhen me procesin e shky9ies dhe te inslckdmit:
Vepron na bazd td listave tij shkygjes dh. urdhralc ti udhehcqasil te ckipiti

- Krijon dhe mirenban bazen e te dhenale per lEndel e konsumaloreve te shkygur dhc li: ri kytur;
Konstaton mc shkrim dhc mban clidcncen c shkxle\e te realizuaraj

- Bashkdpunon me anelarEt tjere nE ekipin pEr shkygje dhe inspckinr;
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- Ndihmon udhEheqesin e ekipit ne perditEsimin e listavere shk-\,9jesi

- Kujdesei per Tbatimin e Procedurave dhe Politikave te Kompanise ne lidhie me procesin e shkveles dhe

ins!ektimir/konrrollili
\dihmon dhe harton proces!erbalel e inspeklinrit par konsumatorel e inspckluari

- \dihmon drejlpirdrejte divizionin c shiljcs dhe are te manedhenic!e me konsunatore per zejidhjen-vendosjen e

ankesa'kerkesalc qa kana parashtruar koDsunalorel .daj nddrmanjcsi
- Perkujdcscr qe kdrumaioret e shk-r9ur te rnos kygen ne njetin e fumizimii pa pErmbushur dclyrimet eivrei
- Kryen edhe pune !E ljera, me kerkesijn c pergjeglesi e 1ij, te cili! i pe.giigiet per punen e ie trj.

III. Sigurim Fizik
' Eshre pergjeejes per ruaiticn dhe sigirrimio e pasurise se luajlshme dhc ie pa luajtshme te kompan se:

- Lshle pergiesies per dhenien e ndihrnes re Tbulimin e \aedhjeve, demtimeve dhe shkeljeve tlera ligiore dhe

klercsle te tyre. veqanerisht ne majljen e pro\ave maicriale nga \'endl i Dsj.trjes per orgaret kompetcniei

- Ben ndalimin e hyies pdrpersonat e pa njohur brenda objektev,r dhe hapesirave te kompanise;

EshG persjesies per kontrollnnin e hlrles'daljes sa mallrale brenda hapasires se kompanise nga puneloret apo

personal e tiere me iheks !e veqanre iek mallrat apo obieker e ndaluara si droga, alkooli. armd! eli. ;

- Eshte perglegjes per perdiresinin e librit ie kujdestarise dukc nbajiur evidenci rc hvrje-daljeae te punetor've dhe

rizitave z,vrtde:
- Mer pjese ne mbro.itjen klLnddr zjarrit;
- Kryen pune tiera ie ngjashme mc urdhdrese te kryepuDetorit.

lV. Kontabilist
Regjistron ne tibrin krlesnr ne nreDyre kronologjike sipas nutuit dhe dares secilen urdherese qe ka koDtuar koniisti

dhc dipersonalishll
- Rcsjisron ie ejitha ndryshinle! financiarc qe ndodhin dhc pranon dhe sislematlzon dokumenlir kontalrel;

- Udheheq ne menlre sintetike dhe anali!ike kaftcle td velante sipas planii kontabal;

- Ndihnon (ofron) infbrmala per zyrtarin e.aportimevc per perpilimi. e llogadve financiarei

- Kryen edhe pune te ljera nsa fushe vepdmtaria me urdherte eprorit tt drejtperdrejt:
Eliminon eatnnet e!€ntuale ta kondslir pasi rejetc aerteluar dhe konsultuar me koDtlstin pennei urdherescs se re te

-Koordinon.pi:rcieLledhehannoniTon-ba.azimcimujoremearkenkvesore,memodulincpagave.dcpartanleniin
e shitjes (falurimin dhc arkelimi), me m.th (aseteti . konlabililetin nraleriali

- i \epF'u',d'e. ocr lr.1s.,<.' ,eL1! .eso'

- Kryen edhe pund dhc leprime te iera 1e pa speciflkuara por qeiane ne paitlm me Ligjet e aplik'ie(hme:

Pei punen e vet irapoton dhe i pergiigjet drejipi:rdLeite ShSKF, \'IDFK dhc ne raste te veqanta edhe ZKFTh'

Dokumentet e nevojshme:

-Aplikxcioni per punesim Kerkesa (na orisjinal)i
-Diplo a e pergatiries shkollorc dhe kualifikime\e tjera (kople) i
-Deshm i dhe v.nelime te pcn oj es se punes _ I rLrsti (kopj e _ aly ku kerkohe,
-Ekstr*ti i lindies, lo ne i \,leler sc 6 tnuai {ne orisiinal)i
-Letirnioft imi (kop.je)i
-verktini se 

'uk 
ushi'ohet procedure hetimore nga qil'kaia' lo nre i vjeier se 6 muai (ne origjinal)'

Aplikacioniperpunesinlmundieshkdkotretngaueb-faqiaekompanjseoseiemeretneDepadanleniineAdministrar€Sdhe
u i.ime.,e r.l".eiore, zy.a,u. I - KRU Biiurkaiioni. ku'adhe bener.lorczimi iaprikacionil se balhk,r me dokxmcnlacionin c

kerkuar, nE ;arf-pliko ta mbyllur. Afati i kotrkursit par aplikim eshtd i hapur ls dite, nga dil't e publiknnit ne ueb-ilqen

c komp;nis. dhe ne shrlpin dhor. dukc filtuar nga daaa 10,r0.2023 e deri m! 21.10.2023. prei ores 9 00 h ded ne ora 15.00

h leielbniper kontakt 0290320 650.

Fcrizaj,
09.10.2023

Rr. Envd Topdlll ,15.


